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 آگهی مناقصه عمومی به شماره
 03-1401 )تجدید اول مناقصه(

شرکت صنایع مس شهید باهنر )سهامی عام( در نظر دارد انجام امور نظافتی و 
خدماتی، امور آبدارخانه و باغبانی خود را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را 
مستقیما از طریق سایت به نشانی www.csp.ir دریافت و پیشنهادات خود 
را به صورت کتبی در پاکت دربسته حداکثر تا ساعت 14 روز  سه شنبه مورخ   

1401/04/28 به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.
آدرس مجتمع مس شهید باهنر: کرمان، کیلومتر 12 بزرگراه آیت ا.... هاشمی 

رفسنجانی، واحد تدارکات  تلفن: 034-31227156 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي شركت 
تعاوني سهام عدالت شهرستان كهنوج 

مرحله دوم ) نوبت دوم(
در  منتخب  6گانه(  )گروههاي  نمايندگان  از  بدينوسيله  احتراما 
مجامع1401/3/21 1401/3/22 ___ 1401/3/23دعوت بعمل مي آيد تا در 
جلسه مجمع فوق اين شركت رآس ساعت 10صبح روز چهارشنبه مورخه 
29/4/1401در محل شركت واقع در شهرستان كهنوج- بلوار شهید بهشتی 
ساختمان تعاون روستایی جنب بنیاد مسکن در محل  دفترشركت سهام 
عدالت برگزار مي گردد شخصآ حضور بهم رسانيد. ضمنآاعضاي كه قصد 
كانديدا شدن جهت حضور در هيئت مديره و بازرسين را دارند از تاريخ 
انتشار آگهي به مدت 7روز كاري فرصت دارند مدارك خود را به هيئت 
مديره شركت تحويل نمايند.لذا بدينوسيله از كليه نمايندگان محترم دعوت 
و مدارك شناسايي  با دردست داشتن برگ عضويت سهامداري  ميشود 

جهت اتخاذ تصميم در جلسه مجمع عمومي حضور بهم رسانيد.
دستوركار جلسه:

1: استماع گزارش هيئت مديره
2: استماع گزارش بازرسين به عملكرد سال 1400

3: تصويب صورتهاي مالي1400
4: انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هيئت مديره  شركت براي سه سال 

مالي
:5  انتخاب بازرسان اصلي و علي البدل شركت براي كيسال مالي 

6: تعيين حق حضور در جلسات هيئت مديره و حق الزحمه بازرسان شركت
7: پيش بيني بودجه سال 1401

8: تعيين روزنامه براي درج آگهي هاي شركت تعاوني 
هيئت مديره شركت تعاوني سهام عدالت شهرستان كهنوج

عید سعید قربان بر تمامی مسلمانان مبارکباد.

افتتاح طرح ۱۱ هزار و ۲۰۰ راسی دامپروری در استان کرمان
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گزارشخبر

پيام رهبر معظم انقلاب به حجاج: 
غرب مستكبر در منطقه حساس ما و جهان 

ضعيف‌‏تر شده است

پايگاه اطلاع‌‏رساني دفتر مقام معظم رهبري: حضرت آيت‌الله 
خامنه‏‌اي در پيام به حجاج بيت‌الله‌الحرام، وحدت و معنويت را دو پايه 
اساسي حج و دو عامل عزت و سعادت امت اسلامي خواندند و با تاكيد 
بر پيامدهاي درخشان رشد بيداري و خودآگاهي اسلامي و بروز پديده 
شگرف مقاومت‏‌، خاطرنشان كردند: غرب مستكبر در منطقه حساس ما 
و اخيرا در همه جهان روز‏‌به‏‌روز ضعيف‏‌تر شده است، البته از كيد دشمن 
حتيي ك لحظه نبايد غفلت كرد و بايد با تلاش و هوشياري، اميد و اعتماد 
به نفس را كه بزرگ‌ترين سرمايه براي ساختن آينده است، افزايش 
دهيم.متن پيام رهبر انقلاب اسلامي كه صبح روز جمعه حجت‌الاسلام 
والمسلمين نواب، نماينده ولي‏‌فقيه در امور حج و زيارت و سرپرست 

حجاج ايراني، آن را در صحراي عرفات قرائت كرد، به اين شرح است: 
بسم‏‌الله‏‌الرحمن‏‌الرحيم

والحمد لله رب العالمين و صلي‌الله علي محمد المصطفي و‌آله 
الطاهرين و صحبه المنتجبين

خداي عزيز و حكيم را سپاس مي‌گوييم كه موسم مبارك حج را 
بار ديگر ميعاد ملت‌هاي مسلمان قرار داد و اين مسير فضل و رحمت 
را به روي آنان گشود. امت اسامي اكنون بار ديگر مي‌تواند وحدت و 
يكپارچگي خود را در اين آيينه شفاف و ابدي مشاهده كند و از انگيزه‌هاي 
تشتت و تفرق روي بگرداند.وحدت مسلماناني كي از دو پايه‏‌ اساسي 
حج است كه چون با ذكر و معنويت -كه پايه اساسي ديگر اين فريضه 
پرُ راز و رمز است- همراه شود، مي‌تواند امت اسلامي را به اوج عزت و 
سعادت برساند و آن را مصداق »ولِ ّ العِزّةُ و لرِسولهِِ و للِمُومِنين« قرار 
دهد. حج، تركيبي از اين دو عنصر سياسي و معنوي است و دين مقدس 
اسلام آميزه پرشكوه و باعظمتي از سياست و معنويت است.دشمنان 
ملت‌هاي مسلمان در تاريخ اخير، كوشش انبوهي را براي سست كردن 
اين دو اكسير زندگي‏‌بخش،ي عني وحدت و معنويت، در ميان ملت‌هاي 
ما به كار گرفته‏‌اند. معنويت را با ترويج سبك زندگي غربي كه تهي از روح 
معنوي و برآمده از كوته‏‌بيني مادي است، كمرنگ و بي‏‌رمق مي‌كنند و 
وحدت را با گسترش و شدت بخشيدن به انگيزه‌هاي موهوم تفرقه مانند 
زبان و رنگ و نژاد و جغرافيا به چالش مي‌كشند.امت اسلامي كه اكنون 
نمونه‏‌ كوچك آن در مراسم نمادين حج ديده مي‌شود، بايد با همه وجود، 
به مقابله برخيزد؛ي عني از سوييي اد خدا، كار براي خدا، تدبر در كلام 
خدا، اعتماد به وعده‌هاي خدا را در ذهنيت همگاني خويش تقويت كند 
و از سويي بر انگيزه‌هاي تفرق و اختلاف فائق آيد. آنچه امروز با قاطعيت 
مي‌توان گفت، آن است كه شرايط كنوني جهان و جهان اسلام براي 
اين تلاش ارزشمند از هميشه مساعدتر است.زيرا اولا امروز نخبگان و 
بسياري از توده‌هاي مردم در كشورهاي اسلامي به ثروت عظيم معرفتي 
و معنوي خود توجهي افته و به اهميت و ارزش آن پي برده‏‌اند. امروز ديگر 
ليبراليسم و كمونيسم به عنوان مهم‌ترين ارمغان تمدن غرب، جلوه‏‌گري 
صد سال پيش و پنجاه سال پيش را ندارد. آبروي دموكراسي پول‏‌محورِ 
غربي با علامت سوال‏‌هاي جدي روبه‌رو است و متفكران غربي اعتراف 

مي‌كنند كه به سرگرداني معرفتي و عملي دچارند. 
ادامه در صفحه17

ایران اجازه نمی‌دهد ناتو در کنار مرزهایش فعال شود 
رمزگشایی ولایتی از سفر بایدن به منطقه

دنیای‌اقتصاد: مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل تاکید 
کرد: آمریکا در سیاست‌های خود در منطقه غرب آسیا شکست خورده 
است و هدف بایدن از انجام سفر به عربستان تلاش در جهت جبران 
عقب ماندگی‏‏‌های آنک شور است. علی اکبر ولایتی در گفت‏‏‌وگو با 
»ایسنا« در پاسخ به این پرسشک ه تصور شما از سفر بایدن به عربستان 
و شرکت در نشست ریاض چیست و رئیس‏‏‌جمهور آمریکا چه اهدافی 
را دنبال می‌کند؟ گفت: هدف بایدن از انجام سفر به عربستان تلاش 
در جهت جبران عقب ماندگی‏‏‌های آنک شور است. بعید می‌دانمک ه 
وی بتواند در رابطه با اهداف مورد نظرش دستاورد جدی داشته باشد.
مشاور مقام معظم رهبری درباره ایده ناتو خاورمیانه گفت: این موضوع 
ایده نامناسبی است، هرک شوری اعم از امارات و غیر‌امارات اگر بخواهند 
در این زمینهک اریک نند خدمتی به منطقه نکرده‌اند بلکه ضربه جدی 
به منطقه زده‌اند. ناتو ی کمجموعه نظامی بدنام با محوریت آمریکاست، 
بسیاری از رخدادهای زیان بخش مخرب علیه ملت‌های مستقل دنیا، 
توسط ناتو انجام می‌شود. وی افزود: برخی ازک شورهای اطراف ایران 
فکر می‌کنند، ناتو امنیت می‌آورد؛ در حالیک ه این طور نیست. ناتو دنبال 
تقویت و توسعه خودش است. ناتو ی کتهدید به شمار می‌رود. ببینیدک ار 
اوکراین بهک جا رسید آن هم به خاطر سیاست‌های غلط اروپایی‌ها و در 
تبعیت اجباری از آمریکا. جمهوری اسلامی ایران اجازه نمی‌دهد ناتو در 
کنار مرزهایش فعال شود.دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی درباره 
نقش میانجی عراق در روابط ایران و عربستان اظهارک رد: دولت عراق با 
حسن نیت اینک ار را انجام می‌دهد و امیدواریم مساله به سمتی پیش 

برودک ه نتایج خوبی داشته باشد. 
عربستان همسایه ماست و از آن مهم‌تر اینکه سرزمین وحی است و 
نباید هیچک شور اسلامی در رابطه با دسترسی به خانهک عبه محدودیت 
داشته باشد. البته بعضی از مشکلات منطقه ناشی از دخالت عربستان 
در امورک شورهای دیگر از جمله یمن است. جمهوری اسلامی ایران 
از خواسته مردم یمن در جهت استقلال و حل مشکلات اینک شور 
حمایت می‌کند. عربستان باید متوجه باشدک ه نمی‌تواند برای 
همیشه در یمن بماند و مردم اینک شور اجازه نمی‌دهندک شورشان با 
دخالت‏‏‌های دیگران اداره شود.مشاور مقام معظم رهبری درخصوص 
تحولات قفقاز نیز گفت: قفقاز جنوبی منطقه‌ایک نار مرز ماست و 
جمهوری اسامی ایران درباره مرزهایش حساس است. ما مخالف 
دخالت هر نیروی خارجی در منطقه قفقاز جنوبی هستیم. نه تنها 
کمک‌کننده نیست بلکه جنگ افروزی می‌کند. آنچه مورد حمایت 
ایران بود ترکیب ۳+۳ استک هک ماکان نیز مورد حمایت ما قرار دارد. 
علی اکبر ولایتی افزود: سهک شور قفقاز جنوبی )گرجستان، جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان( از ی کطرف و ایران، روسیه و ترکیه نیز از 
سوی دیگر دارای منافع مشتر کدر این منطقه هستند. معتقدم تنها 
راه ایجاد صلح پایدار در منطقه جلوگیری از تنش و اجرای فرمول 
۳+۳ است. ولایتی در ادامه درباره آینده حضور طالبان در افغانستان 
ابرازکرد: در حال حاضر خواست بین‌المللی این استک ه حکومت 
فراگیر در افغانستان شکل گیرد تا تمام اقوام در آن مشارکت داشته 
باشند. مردم افغانستان حق دارند درباره سرنوشت و آیندهک شور خود 
تصمیم بگیرند، پس باید حکومتی شکل گیردک ه تمام گروه‏‏‌های 
افغانستان در آن مشارکت داشته باشند. اما اگر بخواهند با نوع خاصی 
که تعبیر آن حاکمیت ت کحزبی است حکومتک نند موفق نمی‌شوند 
و بنابراین امیدواریم قولیک ه طالبان دادند اجرایی شود. مشاور مقام 
معظم رهبری درخصوص اتحاد چین و روسیه در سطح بین‌المللی هم 
گفت: امروز چین و روسیه بیش از هر زمان دیگری به یکدیگر نزدی ک
هستند. در سفر تاریخی و بسیار تعیین‌کننده پوتین به پکن در ۱۶ 
بهمن ۱۴۰۰ رهبران دوک شور یادداشتی را امضاک ردند و اعلامک ردند 
که قطب جدیدی را تشکیل داده‌اند و عملا ادعای چینی‌ها به اثبات 

رسیدک ه دنیا به سمت چند قطبی پیش می‌رود.

دیپلمات‌‏های جاسوس در منطقه ممنوعه بازداشت شدند

تنش در روابط تهران و لندن
ایران، چین و روسیه مانور نظامی مشترک برگزار می‌کنند

ایران در چند کیلومتری آمریکا 
دنیای‌اقتصاد: سازمان اطلاعات سپاه 
چهارشنبه شب 15 تیرماه در خبری اعلامک رد 
دیپلمات‏‌هایی راک ه به‏‌جای رایزنی، جاسوسی 
می‌کردند، شناسایی و دستگیرک رده است. پس 
از اعلام این خبر بودک ه آسوشیتدپرس به نقل 
از منابع انگلیسی از ی کخبر قدیمی رونمایی 
کرد و مدعی توقیف یک کشتی ایرانی حامل 
ساح به مقصد یمن در فوریه شد. بنابراین 
توقیف اینک شتی مجهول الهویه در اوایل 
سال میلادی صورت گرفته اما مقامات لندن 
این موضوع را روز پنج‌شنبه و پس از بازداشت 
دیپلمات‏‌های جاسوس علنیک ردند و آن را به 
ایران نسبت دادند؛ ادعاییک ه بلافاصله توسط 
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران تکذیب شد. 
خبرگزاری فارس به نقل از سازمان اطلاعات 
سپاه درباره بازداشت دیپلمات‏‌ها نوشته است: 
»این دیپلمات‏‌های سفارتخانه‏‌های خارجی 
به جای رایزنی، جاسوسی می‌کردند.« این 
سازمان اطلاعاتی اعلامک رده دیپلمات‏‌ها را 
در حالیک ه مشغول جاسوسی و نمونه‏‌برداری 
از خاک کشورمان در یــ کمنطقه ممنوعه 
بودند، شناسایی و دستگیرک رده است. این 
دیپلمات‏‌های جاسوس هنگام نمونه‌برداری از 
خا کمنطقه ممنوعه درک ویر مرکزی ایران 
توسط پهپادهای سپاه رصد می‏‌شوند. معاون 
سفیر انگلیس نیز از افرادی بوده استک ه با 
خانواده به عنوان گردشگر بهک ویر شهداد رفته 
اما آن‌گونهک ه تصاویر ثبت شده نشان می‌دهد 
این فرد به دنبال نمونه برداری از خا کاین 
منطقه بوده است. »ایرنا« گزارش دادک ه این 
اقدام در زمانی انجام شدک ــه ی کرزمایش 
موشکی توسط نیروی هوافضای سپاه در 
آنجا در حال برگزاری بوده است. او پس از 
عذرخواهی اخراج می‌شود. این در حالی است 
که پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت 
خارجه بریتانیا با مطرحک ردن برخی ادعاها، 
گزارش‌ها در مورد بازداشت یــ کدیپلمات 
بریتانیایی در ایران راک املا نادرست خوانده و رد 
کرده است. سفیر بریتانیا هم در توییتی نوشت 
که او دسامبر گذشته ایران را ترک کرده است. 

چه کسانی در منطقه ممنوعه بودند؟��
به گزارش »ایرنا« به نقل از سازمان اطلاعات 
سپاه، ماچئی والجاک، دیگر فردی استک ه 
در پوشش تبادل علمی با ی کدانشگاه وارد 
کشور می‌شود اما به عنوان گردشگر همزمان 
با ی کتست موشکی بهک رمان و منطقه شهداد 
می‏‌روند و اقدام به نمونه‏‌برداری خاک، آب، سنگ، 
نم کو گلک رده‌اند. او رئیس بخش بیولوژیکی و 
بیوفناوری دانشگاهک وپرنی کلهستان استک ه 
دانشگاهی مرتبط با رژیم صهیونیستی است. 
اطلاعات سپاه از تلفن همراه این فرد پیام‏‌هایی 
را ردیابی می‌کند؛ از جمله اینکه اطلاعات منطقه 

ممنوعه را برای خانمی به نام پاتریشیا ارسالک رده 
است. این پیام‏‌ها بیانگر آن استک ه پیش از این 
سفر برخی مکان‏‌ها شناسایی و برای نمونه‌برداری 
از آنها برنامه‌ریزی شده است. رونالد گشین، 
همسر رایزن فرهنگی سفارت اتریش نیز یکی 
دیگر از این افراد استک ه به یکی از روستاهای 
توابع شهرستان دامغان می‌رود و شروع به نمونه 
برداری از خا کمنطقه می‌کند. او پیش از این هم 
هنگام تصویربرداری از یکی از مناطق نظامی در 

تهران شناسایی شده بود. 
پس از بازداشت دیپلمات‏‌های جاسوس، 
خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس نوشت 
که مقامات لندن روز پنج‌شنبه مدعی شدندک ه 
کشتی نیروی دریایی اینک شور ی کمحموله 
موش‏ک‌های پیشرفته ایرانی را در خلیج عمان 
توقیفک رده است. مقامات انگلیسی با طرح 
ادعای توقیفک شتی ایرانی مدعی شده‏‌اندک ه این 
موضوع دلیلی بر حمایت تسلیحاتی ایران از یمن 
است. همچنین سفارت انگلیس در امارات متحده 
عربی ادعاک رده استک ه این نخستین بار است 
که یک کشتی جنگی نیروی دریایی اینک شور، 
کشتی حامل ساح‏‌های پیچیده‏‌ای از ایران را 
متوقف می‌کند. همزمان ناوگان پنجم نیروی 
دریایی ایالات متحده نیز با انتشار بیانیه‏‌ای تایید 
کرده ناوشکن یو‏‌اس‏‌اس گریدلی و ی کفروند 
هلیکوپتر سیهاو کدر عملیات منجر به توقیف 
تسلیحات پیشرفته در دریای عمان در تاریخ 
۲۵ فوریه به ناو جنگی اچ‏‌ام‏‌اس مونتروز بریتانیا 
کمک کرده است. در گزارش آسوشیتدپرس به 
زمان توقیف ادعایی اینک شتی اشاره‏‌ای نشده 
اما در خبرهای دیگر آمدهک ه این اتفاق مربوط 
به اوایل سال‌جاری میلادی بوده است. این در 
حالی استک ه در واکنش به ادعای مقامات 
لندن، نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد 
چنین ادعایی را »بی‏‌اساس« خواند و گفتک ه 
ایران »هرگز سلاح یا تجهیزات نظامی به یمن 
نفرستاده و همیشه به تعهدات بین‌المللی خود 
پایبند بوده است.« ناصرک نعانی سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران نیز بامداد جمعه، این 
ادعاها را مردود دانست. آنچه از شواهد برمی‌آید 
روابط تهران و لندن در 72 ساعت گذشته در 
حال تجربه تنش جدیدی است. آخرین تنش 
در روابط میان دوک شور مربوط به سه سال 
گذشته بود؛هنگامی‌که نفتکش‏‌های دو طرف در 

خلیج‏‌فارس توقیف شدند. 

دنیای‌اقتصاد: نیروی دریایی جمهوری 
اسلامی ایران ماه آینده میلادی در رزمایشی 
مشتر کبا چین و روسیه و 10ک شور دیگر 
در آب‌های نیمکره غربی و در حیاط خلوت 
آمریکا حضور خواهد یافت. این نخستین بار در 
تاریخ استک ه قرار است واحدهایی از نیروی 
دریایی ایران، در چند دهک یلومتری آب‌های 
آمریکا و در ی کرزمایش نظامی شرکتک نند. 
این رزمایش یکی از واضح‌ترین نشانه‏‏‌ها تا به 
امروز از شکل‌گیری ی کائتلاف در آمریکای 
لاتین ضد ایالات متحده است. تقابل عیان‌تر 
آمریکا با چین و روسیه در سال‌های اخیر در 
کنار تحریم‌های گسترده علیه بازیگرانی چون 
ایران و ونزوئلا باعث شده تا زمینه‌های تفاهم 
میان اینک شورها در نظام بین‌الملل در حال 

تغییر فراهم شود. 
بر اساس گزارش وبگاه »واشنگتن فری 
بیکن«، اندیشکده »مرکز جامعه آزاد امن« 
با پرداختن به گزارشی در این باره نوشت: این 
بازی‏‏‌های جنگیک ه به عنوان رقابت »ت ک
تیرانداز مرزی« شناخته می‌شود، نشان‌دهنده 
آن استک ه دشمنان آمریکا از سراسر جهان 
در حال متحد شدن هستند و آماده می‏‏‌شوند 
تا با صدای بلند اعامک نندک ه منطقه آماده 
پذیرش نیروی چندقطبی است. چندی پیش 
نیز سومین رزمایش مرکب به میزبانی ایران 
و با حضور نیروهای دریایی چین و روسیه با 
عنوان »کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲« در 
منطقه شمال اقیانوس هند برگزار شد. در آن 
برهه، واشنگتن تایمز برگزاری این رزمایش را 

ارسال پیام مستحکم به آمریکا دانست. 
ارتش روسیه نیز برای نخستین بار آماده 
می‌شود تا واحدهای دریایی خود را به رزمایش 
مشتر کاعزامک ند. این در حالی استک ه طی 
پنج ماه گذشته روسیه بر سرجنگ اوکراین 
با غرب سرشاخ شده است. ایالات متحده 
آمریکا به لحاظ تاریخی آمریکای لاتین و 
حوزهک ارائیب را حیاط خلوت خود دانسته و 
نسبت به حضور نظامی دیگرک شورها در این 
منطقه به شدت حساس است. در سال 1962 
و در دوران جنگ سرد، آمریکا بر سر استقرار 
سامانه‌های موشکی شوروی سابق درک شور 
کمونیستیک وبا، تا آستانه ی کجنگ هسته‌ای 
ویرانگر پیش رفت و به مسکو اولتیماتوم حمله 

هسته‌ای داد. 
بنا بر گزارش واشنگتن فری بیکن، این 
رزمایشک شورهای رقیب آمریکا در نیمکره 
غربی یکی از آشکارترین نشانه‏‏‌هاستک ه 
نشان می‌دهد ائتلاف دولت‏‏‌های ضد آمریکا 
در آمریکای لاتین برای تقویت روابط با 
روسیه، چین و ایران تاش می‌کنند. 
نیکولاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا 
21 خرداد ی کسفر رسمی به خاورمیانه 

انجام داد و طی آن ی کقرارداد راهبردی۲۰ 
ساله با ایران امضاک ردک ه زمینه همکاری‌های 
اقتصادی و نفتی دوک شور تحت تحریم 
آمریکا را فراهم می‌کند. ایران همچنین در 
سال‌های گذشته توافق‌های راهبردی 20 
ساله با چین و روسیه هم امضاک رده است. 
کشور‏‏‌های آمریکای لاتین نیز در حال امضای 

قرارداد‏‏‌های نظامی با روسیه هستند. 
همزمان با افزایش روابط نظامی و اقتصادی 
ایران و ونزوئلا، دانیل اورتگا، رئیس‌جمهور 
نیکاراگوئه پیمانی نظامی را با روسیه تمدید 
کردک ه به سربازان، هواپیما‏‏‌ها وک شتی‏‏‌های 
روسیه اجازه گشت‌زنی در مرز‏‏‌های اینک شور 
و انجام تمرین‏‏‌های آموزش نظامی مشتر ک
را می‌دهد. این توافق‌نامه نظامی در بحبوحه 
جنگ روسیه با اوکراین امضا شده و نشان 
می‌دهدک ه حضور در آمریکای لاتین همچنان 

اولویتی برای مسکو است. 
چین نیز در سال‌های گذشته در این منطقه 
فعال بوده است. وزیر خارجه چین ماه گذشته 
در جریان سفر خود به آمریکای لاتین چند 
قرارداد اقتصادی با اروگوئه، نیکاراگوئه و 
اکوادور امضاک ــرد. دولت چین طرحک مربند 
و جاده خود را تا آمریکای لاتین گسترده و 
به دنبال یافتن شرکای جدید در این منطقه 
همچون آرژانتین است. آرژانتین علاوه بر 
مشارکت در این طرح، اخیرا درک نار ایران 
درخواست عضویت در اتحادیه »بریکس« 
را دادهک ه نزدی کبه نیمی از جمعیت جهان 
)چین، هند، روسیه، برزیل و آفریقای جنوبی( 

را در خود جای داده است. 
چین درک نار روسیه با چراغ خاموش 
در حال دلارزدایی از اقتصاد جهانی است 
و اخیرا با ی کبان کمستقر در سوئیس 
توافق‌نامه‏‏‌ای را امضاک ردهک ــه به موجب 
آن درک نار اندونزی، مالزی، هنگ‏‏‌کنگ، 
سنگاپور و شیلی ی کذخیره ارزی بر اساس 
واحد پول یوآن به منظور مقابله با دلار 

آمریکا ایجادک ند. 
جوزف هومیر، تحلیلگر امنیت ملی آمریکا 
در خصوص این رزمایش معتقد است: با 
عادی‌سازی تحرکات نظامی دشمنان ایالات 
متحده در دریایک ارائیب، ما در معرض خطر 
تضعیف مشروعیت اخلاقی دموکراسی‏‏‌ها در 

آمریکای لاتین قرار داریم. 
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تماس‌حاصل‌نمایند.
الف- شرح مختصر کار:

TiCl4تامین‌‌۶0.000كیلوگرم‌ماده‌شیمیایی‌
شایان‌ذكر‌است‌سیلندرهای‌‌5تنی‌توسط‌شركت‌پتروشیمی‌جم‌برای‌برنده‌مناقصه‌

ارسال‌خواهد‌شد.
زمان‌مورد‌نیاز‌ماده‌حدودا‌‌4ماه‌پس‌از‌سفارش‌قطعی‌به‌تامین‌كننده‌می‌باشد.

ب-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 
هشتاد‌میلیون‌تومان
مواعد‌زمانی‌مناقصه:‌

تاریخ‌درج‌آگهی:‌‌۱40۱/04/۱8و‌۱40۱/04/۲0
آخرین‌مهلت‌دریافت‌اسناد‌مناقصه‌از‌وب‌سایت‌پتروشیمی‌جم:‌۱40۱/04/۳0

آخرین‌مهلت‌ارسال‌اسناد‌ارزیابی‌كیفی)پاكت‌د(:‌۱40۱/05/۱0
تاریخ‌ارسال‌پیشنهادات‌)پاكات‌الف،‌ب‌و‌ج(:‌پس‌از‌مرحله‌ارزیابی‌كیفی،‌به‌
شركت‌هایی‌كه‌حائز‌حداقل‌امتیاز‌كیفی‌لازم‌می‌باشند،‌جهت‌ارسال‌پاكات‌الف،‌

ب‌و‌ج‌اطلاع‌رسانی‌خواهد‌شد.

ج- برخی نکات مهم:
شركت‌های‌واجد‌شرایط‌می‌بایست‌ضمن‌مطالعه‌پیش‌نویس‌قرارداد‌و‌سایر‌اسناد‌
مناقصه،‌ابتدا‌اسناد‌ارزیابی‌كیفی‌را‌مطابق‌دستور‌العمل‌مندرج‌در‌آن‌بررسی‌و‌تكمیل‌
و‌به‌همراه‌مستندات‌مربوطه‌در‌پاكت‌»د«‌)مستندات‌ارزیابي‌كیفي(‌تحویل‌دبیرخانه‌

حراست‌شركت‌پتروشیمی‌جم‌واقع‌در‌دفتر‌تهران‌تحویل‌و‌رسید‌دریافت‌شود.
شایان‌ذكر‌است‌كه‌ارائه‌شماره‌تلفن‌و‌نشانی‌پست‌الكترونیك‌متقاضی‌شركت‌در‌

مناقصه،‌برای‌تداوم‌اطلاع‌رسانی‌ها‌الزامی‌است.
توضیح:‌درصورت‌هرگونه‌نقص‌در‌ارائه‌مستندات‌و‌یا‌عدم‌تكمیل‌موارد‌فوق،‌ارزیابی‌
كیفی‌و‌تشخیص‌صلاحیت‌متقاضی‌قابل‌بررسی‌نمی‌باشد‌و‌ارائه‌مدارك‌مورد‌اشاره‌

و‌عدم‌تایید‌صلاحیت،‌هیچ‌گونه‌حقی‌برای‌متقاضیان‌ایجاد‌نخواهد‌كرد.
پس‌از‌ارزیابی‌كیفی‌و‌تشخیص‌صلاحیت‌متقاضیان‌و‌مشخص‌شدن‌فهرست‌كوتاه‌
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پاكات‌الف)تضمین‌شركت‌در‌مناقصه(،‌ب)اسناد‌و‌مدارك‌فنی(‌و‌ج)پیشنهاد‌مالی(‌

دعوت‌خواهد‌شد.‌
سایر‌جزئیات‌و‌اطلاعات‌مربوط‌در‌اسناد‌مناقصه‌مندرج‌است.

شركت‌پتروشیمی‌جم‌)سهامی‌عام(‌در‌بررسي‌مستندات‌و‌نیز‌در‌رد‌یا‌قبول‌هریك‌
یا‌تمام‌مستندات‌ارائه‌شده‌توسط‌شركت‌ها‌بدون‌آنكه‌محتاج‌به‌ذكر‌دلیل‌باشد‌

مختار‌است.
آدرس مناقصه گذار (دفتر مرکزي) جهت تحویل پیشنهادات:

تهران،‌خیابان‌شهید‌عباسپور،‌خیابان‌نظامی‌گنجوی،‌شماره‌۲7،‌شركت‌پتروشیمي‌جم‌
تلفن‌تماس:‌88۶54545-‌0۲۱داخلی‌۳7۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله ای توام با ارزیابى کیفى
 TiCl4  موضوع: تامین 60,000 کیلوگرم ماده شیمیایى

(PJS-4010877 مناقصه شماره)

آگهى مناقصه عمومى به شماره 1401-03 
(تجدید اول مناقصه)

‌ عام)  (سهامى  باهنر  شرکت صنایع مس شهید 
در‌نظر‌دارد‌انجام‌امور‌نظافتی‌و‌خدماتی،‌امور‌آبدارخانه‌و‌باغبانی‌خود‌

را‌به‌پیمانكار‌واجد‌شرایط‌واگذار‌نماید.
علاقمندان‌می‌توانند‌جهت‌دریافت‌اسناد‌به‌آدرس‌ذیل‌مراجعه‌و‌یا‌
اسناد‌را‌مستقیما‌از‌طریق‌سایت‌به‌نشانی‌‌www.csp.irدریافت‌و‌
پیشنهادات‌خود‌را‌به‌صورت‌كتبی‌در‌پاكت‌دربسته‌حداكثر‌تا‌ساعت‌
‌۱4روز‌‌سه‌شنبه‌مورخ‌‌‌‌۱40۱/04/۲8به‌دبیرخانه‌شركت‌تحویل‌

نموده‌و‌رسید‌دریافت‌كنند.
آدرس‌مجتمع‌مس‌شهید‌باهنر:‌كرمان،‌كیلومتر‌‌۱۲بزرگراه‌آیت‌الله‌

هاشمی‌رفسنجانی،‌واحد‌تداركات‌‌تلفن:‌‌0۳4-۳۱۲۲7۱5۶

آگهى مناقصه عمومى به شماره1401-04 
(تجدید اول مناقصه)

‌ عام)  (سهامى  باهنر  شرکت صنایع مس شهید 
در‌نظر‌دارد‌تامین‌نیروی‌انسانی‌جهت‌كلیه‌امور‌مربوط‌به‌تولید،‌فنی‌و‌مهندسی‌

و‌‌كارگر‌جهت‌امور‌عمرانی‌خود‌را‌به‌پیمانكار‌واجد‌شرایط‌واگذار‌نماید.
علاقمندان‌می‌توانند‌جهت‌دریافت‌اسناد‌به‌آدرس‌ذیل‌مراجعه‌و‌یا‌اسناد‌
را‌مستقیما‌از‌طریق‌سایت‌به‌نشانی‌‌www.csp.irدریافت‌و‌پیشنهادات‌
خود‌را‌به‌صورت‌كتبی‌در‌پاكت‌دربسته‌حداكثر‌تا‌ساعت‌‌۱4روز‌‌سه‌شنبه‌
مورخ‌‌۱40۱/04/۲8به‌دبیرخانه‌شركت‌تحویل‌نموده‌و‌رسید‌دریافت‌كنند.
آدرس‌مجتمع‌مس‌شهید‌باهنر:‌كرمان،‌كیلومتر‌‌۱۲بزرگراه‌آیت‌الله‌هاشمی‌

رفسنجانی،‌واحد‌تداركات‌‌تلفن:‌‌0۳4-۳۱۲۲7۱5۶


